Боготольский сельский Совет депутатов
 Боготольского района
Красноярского края

Решение

22.09. 2020                                     с. Боготол                                               № 1-6

Об избрании заместителя председателя
Боготольского сельского Совета депутатов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом  Боготольского сельского Совета депутатов, Боготольский сельский Совет депутатов решил:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя Боготольского сельского Совета депутатов  -  Лазареву Надежду Леонидовну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

  Председатель Боготольского                          Глава Боготольского
  сельского Совета депутатов                           сельсовета
  ___________ И.Н. Тихонова                            ___________ Е.В. Крикливых